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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Cyrano de Bergerac

NcknrounTtenbHbIN pernoH bopao
(Kpyu”s3 13 nopTta B NOPT)

Kpywus3 ID: #30 855 963

[ata Hayvana noe3aku: nH 10 nion. 2023
[aTta okoH4YaHuna noe3aku: Nt 14 nion. 2023
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

bopao
dpaHums

Bopao
®paHuusa

Kroccak-®opT-Meaok
DpaHuma

Kroccak-®opT-Mepok
dpaHuus

Bnai
dpaHuus

Bnai
dpaHums

Cadillac
dpaHuus

Cadillac
dpaHumsa

Bopao
®paHums

bopao
DpaHums

B
B

JIATA

nH 10 nron.

BT 11 uton.

BT 11 nion.

cp 12 viton.

cp 12 viton.

4yt 13 nron.

4yt 13 nton.

nT 14 viron.

nT 14 non.

nt 14 non.
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NMPUBbITUE

18:00

09:00

14:00

13:00

11:00

OTBbITUE

06:00

05:00

08:00

08:00

11:00



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Cyrano de Bergerac
	Исключительный регион Бордо (круиз из порта в порт)
	Бордо
	Бордо
	Кюссак-Форт-Медок
	Кюссак-Форт-Медок
	Блай
	Блай
	Cadillac
	Cadillac
	Бордо
	Бордо


