Center cruises

Printed: 2024-05-08T19:27:24.427894Z[GMT]

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания Croisi Europe на лайнере
MS Cyrano de Bergerac

## Исключительный регион Бордо (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 855 963

Дата начала поездки: пн 10 июл. 2023

Дата окончания поездки: пт 14 июл. 2023

Количество ночей: 4 ночи

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	<b>Бордо</b> Франция	пн 10 июл.	18:00	-
2	<b>Бордо</b> Франция	вт 11 июл.	-	06:00
2	Кюссак-Форт-Медок Франция	вт 11 июл.	09:00	-
3	Кюссак-Форт-Медок Франция	ср 12 июл.	-	05:00
3	<b>Блай</b> Франция	ср 12 июл.	14:00	-
4	<b>Б</b> лай Франция	чт 13 июл.	-	08:00
4	Cadillac Франция	чт 13 июл.	13:00	-
5	Cadillac Франция	пт 14 июл.	-	08:00
5	<b>Бордо</b> Франция	пт 14 июл.	11:00	-
5	<b>Бордо</b> Франция	пт 14 июл.	-	11:00

Printed: 2024-05-08T19:27:24.428181Z[GMT]